
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 ADRIANO PEREIRA DA SILVA M3640 - BVRUNTRI 00:03:08 19,19 00:15:38

2 458 SANDRO ALBERTO M3640 - SAA 00:03:14 18,58 00:16:09

3 411 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M4145 - CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:03:19 18,07 00:16:36

4 330 CLAUDINEI DOS SANTOS VELOSO M3640 - BVRUNTRI 00:03:28 17,31 00:17:20

5 296 LUCAS FIRMINO M1620 - 00:03:32 17,00 00:17:39

6 446 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA M3640 1 00:03:34 16,85 00:17:48

7 467 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS M2125 1 00:03:42 16,25 00:18:28

8 453 ROSEMBERG DA SILVA M3640 2 00:03:44 16,04 00:18:42

9 310 ALEXSANDRO DA SILVA M3640 3 NÃO TENHO 00:03:48 15,78 00:19:01

10 308 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 1 AMC 00:03:48 15,76 00:19:02

11 437 PEDRO HENRIQUE VIEIRA FERREIRA M3135 2 SAA 00:03:48 15,76 00:19:02

12 439 RAFAEL GUSTAVO VITAL CARNEIRO M1620 1 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:03:49 15,72 00:19:05

13 393 JULIMAR CESAR ROCHA M3640 4 00:03:50 15,65 00:19:10

14 481 WEVERTON CLEVIS GABRIEL M4145 1 BIKE SPORT 00:03:51 15,56 00:19:17

15 345 EGUIMAR DO CARMO ALVES M5660 1 GUARA 00:03:52 15,50 00:19:21

16 360 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO M4650 1 AMC 00:03:54 15,37 00:19:31

17 501 RUY VIDAL M4145 2 00:03:54 15,37 00:19:31

18 444 RICARDO JOSE DE CARVALHO M4650 2 AMC 00:03:55 15,29 00:19:37

19 487 WILSON SILVA CARNEIRO M4650 3 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:03:56 15,24 00:19:41

20 425 MAXIMILIANO ROBERTO DOS SANTOS M3640 5 00:03:56 15,24 00:19:41

21 424 MAURI MIGUEL VIEIRA M5155 1 AMC 00:03:57 15,20 00:19:44

22 386 JOSE GERALDO DUARTE M5660 2 00:03:58 15,14 00:19:49

23 421 MATHEUS DE PAULA SOUZA M3135 3 AVULSO 00:04:02 14,89 00:20:09

24 387 JOSUEL DOUGLAS DE ASSIS PEREIRA M2630 1 00:04:03 14,80 00:20:16

25 350 FABRICIO AUGUSTO ASSUNCAO M3135 4 00:04:03 14,79 00:20:17

26 483 WILLIAM CARVALHO M3640 6 AMC 00:04:05 14,68 00:20:26

27 349 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA M4650 4 THEFLSH 00:04:07 14,57 00:20:35

28 470 VINICIUS LOYOLA LOPES M4650 5 SAA 00:04:07 14,56 00:20:36

29 490 FLAVIO MACIEL M4650 6 00:04:09 14,47 00:20:44

30 316 ARLINDO DOS SANTOS M4650 7 AMC 00:04:09 14,43 00:20:47

31 570 EMANUEL CAMACHO M4145 3 AMC 00:04:10 14,42 00:20:48

32 397 LUCAS AFONSO DE PAIVA M2125 2 00:04:12 14,27 00:21:01

33 460 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M3640 7 AVULSO 00:04:12 14,27 00:21:01

34 398 LUCAS ALBERTO M2630 2 00:04:13 14,24 00:21:04
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35 401 LUCAS MILANEZ DOS SANTOS SILVA M1620 2 00:04:13 14,24 00:21:04

36 418 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA

M4145 4 SAA 00:04:14 14,18 00:21:09

37 455 SAMUEL DE ARAUJO M2630 3 00:04:16 14,05 00:21:21

38 377 JOAO VICTOR DA CRUZ MENDES DIAS 
SILVA

M2125 3 LA TKD 00:04:17 14,01 00:21:25

39 473 WALDECY M2630 4 AMC 00:04:18 13,93 00:21:32

40 474 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6170 1 AVULSO 00:04:19 13,92 00:21:33

41 480 WEULER GUIMARÃES M2630 5 00:04:19 13,91 00:21:34

42 432 ORNEI SILVA M4145 5 00:04:20 13,84 00:21:41

43 351 FABRÍCIO DE OLIVEIRA CESÁRIO M2630 6 00:04:22 13,75 00:21:49

44 378 JOÃO VICTOR DE GUSMAO FREITAS M1620 3 00:04:23 13,68 00:21:56

45 368 HUGO AUGUSTO SILVA DE FARIA M2125 4 LUCAS CORREIA 00:04:23 13,67 00:21:57

46 496 RICARDO MIRANDA M4650 8 00:04:24 13,62 00:22:02

47 303 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS M4145 6 AMC 00:04:25 13,61 00:22:03

48 315 ARLEM NAZARETH DE DEUS M4145 7 AMAVA-VOANDO BAIXO 
SP

00:04:26 13,52 00:22:11

49 389 JULIAN FREDERICK FERREIRA DE 
SOUZA

M2630 7 GYM PRO 00:04:27 13,47 00:22:16

50 463 VALTER COTA M2630 8 00:04:28 13,43 00:22:20

51 307 ALEX ANDERSON DA SILVA M2630 9 00:04:29 13,40 00:22:23

52 399 LUCAS APHONSO OLIVEIRA MARTINS M3135 5 00:04:29 13,39 00:22:24

53 476 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL M3640 8 00:04:29 13,37 00:22:26

54 559 GILSON ARLINDO NUNES M3640 9 AMC 00:04:30 13,34 00:22:29

55 327 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 
RAIMUNDO

M2125 5 00:04:30 13,33 00:22:30

56 367 HUERIQUES OLIVEIRA CESÁRIO M2630 10 00:04:30 13,32 00:22:31

57 477 WANDERSON ALEXANDRE BORGES M2630 11 AMC 00:04:31 13,30 00:22:33

58 390 JULIANO CÉSAR BASTOS MOREIRA M4145 8 JFA RUNNERS 00:04:32 13,22 00:22:42

59 385 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO M3135 6 AMC 00:04:33 13,21 00:22:43

60 450 RODRIGO DA SILVA ARAUJO M2125 6 00:04:33 13,18 00:22:46

61 462 TIAGO FERREIRA M3640 10 00:04:35 13,10 00:22:54

62 321 BRENDO MARTINS QUINTÃO M2630 12 HARD STYLE 00:04:35 13,10 00:22:54

63 498 RYAN MARQUES M0015 1 00:04:35 13,07 00:22:57

64 410 MÁRCIO ALVES DE AZEVEDO M5155 2 00:04:36 13,06 00:22:58

65 475 WANDER MAURO DE ARAUJO M5660 3 MARIANA BIKERS 00:04:36 13,04 00:23:00

66 415 MARCOS ANDRE SILVA M4145 9 00:04:36 13,04 00:23:00

67 562 ISRAEL OLIVEIRA DE MORAIS M3135 7 AMC 00:04:37 13,00 00:23:05

68 445 RICARDO LUIZ CAPELINI M4145 10 GRISOLIA TEAM 00:04:39 12,89 00:23:16

69 392 JULIANO GERALDO DE JESUS M3640 11 00:04:41 12,82 00:23:24
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70 426 MAYCON WANUT ALVES M1620 4 00:04:41 12,81 00:23:25

71 406 LUIZ ROBERTO DA SILVA M6170 2 00:04:46 12,61 00:23:48

72 452 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5660 4 PASSO LEVE 00:04:47 12,55 00:23:54

73 469 VINÍCIUS HENRIQUE  TRINDADE  
GALO

M2630 13 00:04:48 12,50 00:24:00

74 342 EDERSON MARQUES RIBEIRO M4145 11 ELITERUNERS 00:04:48 12,48 00:24:02

75 577 RODRIGO MAGALHÃES TEIXEIRA M4145 12 AMC 00:04:48 12,48 00:24:02

76 346 ELISMAR TADEU GOMES M3135 8 NÃO TEM 00:04:50 12,42 00:24:09

77 335 DAVID NEUBANER GOUVEA SOARES M3135 9 00:04:50 12,40 00:24:12

78 468 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M3135 10 AMC 00:04:51 12,39 00:24:13

79 339 DALERSSON MOREIRA NERS M4145 13 00:04:52 12,31 00:24:22

80 304 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M7199 1 SAA 00:04:53 12,29 00:24:25

81 340 DIEGO VEISAC MARTON M4650 9 00:04:53 12,29 00:24:25

82 416 MARLON MARTINS CUNHA M3135 11 00:04:53 12,28 00:24:26

83 412 MARCIO GOMES M4650 10 00:04:54 12,24 00:24:31

84 430 NELSON ROBERTO DOS SANTOS M5660 5 GYM PRO 00:04:54 12,23 00:24:32

85 443 RIAN LUCAS DA CRUZ M2125 7 00:04:55 12,20 00:24:35

86 482 WILLIAM ALVES DA COSTA M2630 14 00:04:56 12,16 00:24:40

87 422 MATHEUS JOSE ARAUJO M2125 8 00:04:57 12,14 00:24:43

88 356 GERALDO CAMPOS FILHO M6170 3 AMC 00:04:59 12,03 00:24:56

89 563 SERGIO A. DOS REIS M6170 4 AMC 00:04:59 12,02 00:24:57

90 405 LUIZ FELIPE SOUZA M3135 12 00:04:59 12,02 00:24:58

91 492 BRUNO SILVA M3135 13 00:04:59 12,01 00:24:59

92 341 DOMÍCIO SALOMÉ DA SILVA FILHO M3135 14 00:05:00 11,98 00:25:02

93 433 OSCAR PEREIRA DE FREITAS M2630 15 TEAM FREITAS 00:05:01 11,94 00:25:07

94 400 LUCAS BERNARDES M3135 15 00:05:02 11,93 00:25:09

95 449 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS M3135 16 00:05:03 11,87 00:25:17

96 554 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA M4145 14 AMC 00:05:05 11,80 00:25:25

97 451 ROMUALDO BATISTA DE FREITAS 
JÚNIOR

M4650 11 US FIVE 00:05:05 11,80 00:25:26

98 427 MAYK SANTOS SOUZA M4145 15 SEO LOVERS 00:05:07 11,71 00:25:37

99 332 CRISTIANO MOREIRA DE FREITAS M4145 16 00:05:09 11,66 00:25:44

100 326 CARLOS AMBRÓSIO DO NASCIMENTO M5155 3 00:05:10 11,62 00:25:49

101 499 WEDERSON DE SOUZA GOMES M3640 12 00:05:10 11,62 00:25:49

102 561 ISAAC SANTOS GONÇALVES M3135 17 AMC 00:05:10 11,61 00:25:51

103 314 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6170 5 ACAR /ACC 00:05:12 11,55 00:25:59

104 361 GLAUBER LOPES DE ANDRADE M4145 17 ***** 00:05:14 11,47 00:26:09

105 478 WEBER RAMOS M6170 6 00:05:18 11,31 00:26:31

3Página :Relatório emitido em 12/07/2025 as 20:54:42

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

30ª CORRIDA DA CIDADE DE MARIANA NIGHT RUN - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

106 311 ANDERSON LUIS COSTA M4145 18 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:19 11,27 00:26:37

107 485 WILLIAM NATIVIDADE M2125 9 00:05:20 11,26 00:26:38

108 319 BERNARDO MIZAEL M2125 10 00:05:21 11,23 00:26:43

109 428 MIGUEL DA CUNHA FERREIRA M1620 5 00:05:23 11,16 00:26:53

110 379 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA M7199 2 00:05:23 11,15 00:26:55

111 355 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M3640 13 00:05:23 11,14 00:26:56

112 382 JONATHAN SANTOS DE PAULA M3640 14 00:05:27 11,00 00:27:17

113 417 MATEUS GÓES VILAR GARCIA M2630 16 00:05:28 10,99 00:27:18

114 369 HUGO NATAN FAGUNDES MARTINS M3135 18 MILLES4RUNNING 00:05:30 10,92 00:27:28

115 420 MATHEUS ANTÔNIO COSTA 
ALBUQUERQUE

M2630 17 00:05:33 10,81 00:27:45

116 372 ISRAEL DE JESUS M3135 19 SAA 00:05:37 10,69 00:28:04

117 484 WILLIAM MARTINS M2630 18 00:05:38 10,66 00:28:09

118 353 FLAMARION DAS AMÉRICAS 
ROBERTO E SILVA JÚNIOR

M3640 15 00:05:38 10,66 00:28:09

119 366 HOLBEIN PLISCKER MOREIRA M3640 16 CICLO VICIOSO 00:05:40 10,59 00:28:20

120 328 CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA M2125 11 00:05:44 10,46 00:28:41

121 497 RODRIGO CALDEIRA M4145 19 00:05:44 10,46 00:28:41

122 358 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5660 6 00:05:47 10,37 00:28:56

123 344 EDUARDO OLIVEIRA M3640 17 00:05:50 10,29 00:29:09

124 357 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M6170 7 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:05:51 10,24 00:29:17

125 409 MARCELO WAGNER PINTO M3640 18 00:05:55 10,15 00:29:34

126 429 MOISÉS BRAGA M3135 20 00:05:55 10,14 00:29:36

127 363 GUILHERME SARAIVA TINOCO 
SANTANA

M3135 21 00:05:56 10,11 00:29:41

128 457 SAMUEL LUCAS GRIGORIO COSTA M2630 19 00:06:03 9,91 00:30:17

129 380 JONAS GABRIEL DIALUCCE SANTANA M1620 6 00:06:04 9,90 00:30:18

130 347 EZEQUIEL CARDOSO OLIVEIRA M3640 19 00:06:07 9,80 00:30:36

131 465 VICTOR ALEXANDRE BATISTA 
RIBEIRO

M2125 12 ELITERUNERS 00:06:08 9,78 00:30:40

132 374 IVAN DUARTE M2630 20 CASA DA BORRACHA 00:06:08 9,78 00:30:41

133 343 EDUARDO LUIS DE SOUZA M4145 20 00:06:09 9,76 00:30:44

134 461 THIAGO HENRIQUE ATAÍDE FLÔR M3640 20 00:06:09 9,76 00:30:44

135 354 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA M4650 12 AMOR EM PEDAÇOS 00:06:11 9,70 00:30:55

136 370 IAGO CARVALHO DUARTE M3135 22 00:06:12 9,69 00:30:58

137 364 GUSTAVO MARCHETTI M3640 21 00:06:14 9,63 00:31:10

138 479 WENDER VILELA DE MATOS M2125 13 SEM PATROCÍNIO 00:06:15 9,60 00:31:15

139 423 MATHEUS PACHECO DE MOURA 
PEREIRA

M2630 21 00:06:17 9,55 00:31:24
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140 309 ALEXIS ROCHA TEIXEIRA M5155 4 00:06:17 9,54 00:31:27

141 419 MATEUS MACIEL DE OLIVEIRA M1620 7 00:06:19 9,50 00:31:35

142 329 CLAUDECIR DA SILVA M3135 23 00:06:21 9,45 00:31:44

143 504 LUCAS CANAA M2630 22 00:06:22 9,43 00:31:49

144 322 BRUNO DOS SANTOS CARDOZO M4650 13 FÁBRICA PUB 00:06:39 9,03 00:33:14

145 414 MARCO TULIO BATISTA DE FREITAS M4145 21 00:06:41 8,99 00:33:23

146 334 DAVID DUARTE LEÃO M4650 14 00:06:50 8,79 00:34:08

147 336 DEIVID SANTOS MOREIRA NEVES M2125 14 00:06:51 8,77 00:34:13

148 573 MARYANNA DA SILVA FERREIRA M3135 24 AMC 00:06:57 8,63 00:34:45

149 352 FELIPE HENRIQUE M3135 25 00:06:58 8,60 00:34:52

150 317 ARTHUR JOAQUIM GONÇALVES M2125 15 00:07:00 8,57 00:35:00

151 402 LUCAS PINTO LEAL M2630 23 00:07:07 8,43 00:35:35

152 493 LUCAS SANTOS M3640 22 00:07:18 8,23 00:36:28

153 486 WILSON ACACIO PIMENTA M7199 3 00:07:22 8,15 00:36:48

154 325 CAIUS FABRICIUS BARBOSA FANTONI M4650 15 00:07:31 7,99 00:37:34

155 306 ALDO JOSÉ DE MAGALHAES M5155 5 00:07:33 7,94 00:37:47

156 471 VINICIUS MUNIZ MAGALHAES M2630 24 00:07:33 7,94 00:37:47

157 582 WELLINGTON SANTOS MADEIRA M4650 16 AMC 00:07:42 7,79 00:38:32

158 333 DANIEL FELIPE GRACIANO M2630 25 00:07:49 7,67 00:39:07

159 312 ANDRÉ ALVIM FERREIRA M3135 26 00:08:12 7,31 00:41:02

160 404 LUIZ ANTÔNIO RANGEL IANELLI M4650 17 00:08:15 7,28 00:41:13

161 338 DENIS CASSIANO DAS DORES M3640 23 00:08:29 7,07 00:42:27

162 381 JÔNATAS MOREIRA DE OLIVEIRA 
CARVALHO

M2630 26 00:08:41 6,91 00:43:26

163 472 WALACI FERNANDO GONÇALVES M2630 27 00:08:42 6,89 00:43:31

164 313 ANDRE LUIS SOTERO DA SILVA M4650 18 00:09:18 6,45 00:46:30

165 395 JULIO CESAR HONORATO ALVES M2630 28 00:10:55 5,50 00:54:34

166 491 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO M4145 22 00:11:57 5,02 00:59:44

167 300 ADEILSON FLAVIANO ALVES M3640 24 00:11:59 5,00 00:59:58
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1 214 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3640 - PEDRO RESENDE 00:04:04 14,78 00:20:18

2 262 THAÍS DE JESUS ARCANJO F3135 - SAA 00:04:12 14,30 00:20:59

3 108 GRAZIELA AUGUSTA COSTA F3640 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:13 14,21 00:21:07

4 89 FLAVIA LARA F4145 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:14 14,15 00:21:12

5 551 ADILAINE DE FÁTIMA VIEIRA F3640 - AMC 00:04:15 14,14 00:21:13

6 222 RAQUEL JOSÉ HILÁRIO F3640 1 00:04:25 13,61 00:22:03

7 246 SOLANJA RODRIGUES DE OLIVEIRA F4145 1 CASA DO CORREDOR 00:04:27 13,46 00:22:17

8 20 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO F3135 1 00:04:33 13,19 00:22:45

9 293 SIRLENE DA SILVA PONTES F5155 1 00:04:45 12,62 00:23:46

10 178 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5155 2 SAA 00:04:49 12,44 00:24:07

11 99 GECYÁRA SANTANA DA SILVA F2125 1 MILES RUNNING 00:04:51 12,39 00:24:13

12 10 ALINE CATARINA REIS F2125 2 00:04:51 12,38 00:24:14

13 129 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3640 2 SAA TREINAMENTO 00:04:54 12,25 00:24:29

14 121 JANAHINA FERREIRA F4145 2 AMC 00:04:55 12,21 00:24:34

15 575 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3135 2 AMC 00:04:56 12,15 00:24:41

16 67 DENISE APARECIDA DOS SANTOS 
NEVES

F4145 3 00:04:57 12,12 00:24:45

17 68 DINALVA M DE OLIVEIRA F4145 4 CORREDORAS DA 
MANGA

00:05:00 11,98 00:25:02

18 21 ANA FLÁVIA ARAÚJO F2125 3 MILES RUNNING 00:05:04 11,86 00:25:18

19 96 GABRIELA JAINE SOUZA F2630 1 00:05:04 11,83 00:25:21

20 195 MARTA GUIDO F5660 1 SAA 00:05:11 11,58 00:25:54

21 31 ANDREIA DO CARMO RAMOS F3640 3 00:05:12 11,53 00:26:01

22 117 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS F2630 2 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:13 11,52 00:26:03

23 86 FABIANE APARECIDA SALES F4145 5 00:05:14 11,45 00:26:12

24 119 IVANIL APARECIDA DE LIMA 
CARVALHO

F5155 3 AMC 00:05:15 11,41 00:26:17

25 282 FRANCINE CASTRO DIAS ALVARENGA F3135 3 00:05:16 11,40 00:26:19

26 87 FERNANDA SILVA F3640 4 JFA 00:05:20 11,26 00:26:38

27 63 DANIELLI DUELI F4650 1 SAA 00:05:22 11,19 00:26:49

28 66 DEISIANE F2630 3 00:05:22 11,19 00:26:49

29 289 PAMELA LOTERO CORREIA F2630 4 00:05:22 11,17 00:26:51

30 19 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA F5155 4 SAA 00:05:22 11,17 00:26:52

31 70 EDILAINE LUCIA PENA F2630 5 00:05:23 11,16 00:26:53

32 556 ELIANE DAS GRAÇAS PEREIRA 
FERREIRA 

F5155 5 AMC 00:05:23 11,13 00:26:57

33 189 MARIANA REIS F2630 6 SAA 00:05:24 11,12 00:26:58
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34 182 MARIA EDUARDA QUIRINO 
RODRIGUES

F2125 4 00:05:24 11,12 00:26:58

35 7 ALICE COURA F2125 5 00:05:24 11,10 00:27:01

36 57 DAISY HUBNER F3135 4 00:05:24 11,10 00:27:02

37 247 SÔNIA LOPES MIRANDA FIDELES F3640 5 00:05:24 11,10 00:27:02

38 39 BRUNA DANIELE FERREIRA VIEIRA F3640 6 00:05:25 11,07 00:27:06

39 35 BÁRBARA DA SILVA RAMIREZ SOUZA F3135 5 00:05:25 11,07 00:27:06

40 106 GIZELIA APARECIDA BIATO F4145 6 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:28 10,98 00:27:20

41 278 ANA ELISA PIMENTA F4145 7 00:05:29 10,94 00:27:25

42 30 ANDREIA DESIDERIA DA COSTA PAPA F4650 2 00:05:31 10,89 00:27:33

43 237 SAMIRA ESTER SILVA BRITO F2125 6 N/A 00:05:31 10,88 00:27:34

44 71 MARIA APARECIDA BRAGA F5660 2 00:05:31 10,86 00:27:37

45 243 SIMONE MACHADO DA SILVA F3640 7 SAGAT TEAM 00:05:32 10,86 00:27:38

46 41 BRUNNA PAULINO F2630 7 CASA DA BORRACHA 00:05:32 10,84 00:27:41

47 211 PATRICIA TAVARES RIBEIRO 
ARANTES

F3640 8 00:05:32 10,83 00:27:42

48 234 SABRINA LELLIS NOGUEIRA F2630 8 00:05:34 10,79 00:27:48

49 120 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA F2630 9 LUCAS MAROTTA É 
STUDIO BIT

00:05:35 10,76 00:27:53

50 136 KELLY DOROTÉIA MAIA F4145 8 SAA 00:05:36 10,71 00:28:01

51 37 BEATRIZ LOURENCO PESSOA F4650 3 NÃO TEM 00:05:37 10,68 00:28:05

52 283 GLAUCIANE OLIVEIRA F2125 7 00:05:37 10,67 00:28:07

53 273 WALKIRIA WANUT D ALVES F3640 9 00:05:38 10,64 00:28:12

54 123 JANIELE CLARA DA SILVA F2630 10 00:05:38 10,64 00:28:12

55 298 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4650 4 00:05:39 10,61 00:28:17

56 560 GRACIELA APARECIDA FELIPE F4145 9 AMC 00:05:43 10,48 00:28:37

57 45 CECILIA FAUSTINA DA SILVA 
GUIMARAES

F6170 1 00:05:44 10,45 00:28:42

58 231 ROSILÉA APARECIDA GUIMARÃES F3640 10 00:05:45 10,42 00:28:47

59 8 ALÍCIA MIRANDA TEODORO PEREIRA F2630 11 00:05:46 10,41 00:28:49

60 40 BRUNA MACHADO LISBOA F3135 6 00:05:46 10,40 00:28:51

61 98 GABRIELE NEVES DE OLIVEIRA F2630 12 00:05:47 10,38 00:28:54

62 287 MARIA EFIGENIA F4145 10 00:05:47 10,37 00:28:55

63 124 JÉSSICA ANSALONI MENDES DE 
OLIVEIRA

F3135 7 STUDIO UPTOWN 
FITNESS

00:05:50 10,29 00:29:09

64 116 INGRIDY ROBERTA PEREIRA MARTINS F3135 8 00:05:50 10,29 00:29:10

65 225 RAYSSA DA CONCEIÇÃO FERNANDES F2630 13 00:05:50 10,29 00:29:10

66 139 KEVELLYN CRISTINA DA SILVA 
INOCÊNCIO

F2125 8 00:05:52 10,22 00:29:21

67 253 TAMIRIS PENA F3135 9 00:05:57 10,07 00:29:47
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68 69 DULCE MARIA GUERRA SOUZA F2630 14 00:05:58 10,07 00:29:48

69 297 CARLA LEMIM F4145 11 00:05:58 10,06 00:29:50

70 175 MARCILENE DA SILVA F4145 12 AMC 00:06:01 9,98 00:30:04

71 220 RAIANE PATRÍCIA F1620 1 00:06:03 9,92 00:30:15

72 571 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA F6170 2 AMC 00:06:03 9,92 00:30:15

73 145 LAURA REZENDE F0015 1 00:06:03 9,91 00:30:16

74 76 ELIZA MOREIRA DOS SANTOS F3135 10 00:06:04 9,90 00:30:18

75 198 MISLENE DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4650 5 JUJU ARTESANATO 00:06:04 9,90 00:30:19

76 27 ANA VITÓRIA MONTEIRO DA SILVA F1620 2 00:06:05 9,87 00:30:24

77 203 NATHALIA GUIMARÃES F3640 11 NÃO 00:06:05 9,86 00:30:25

78 155 LIGIA REZENDE F4650 6 SAA 00:06:05 9,86 00:30:26

79 240 SARA MARTINS FERREIRA DOS 
SANTOS

F2125 9 00:06:05 9,85 00:30:27

80 165 LUCIANA PIMENTA F4145 13 ELAS NA CORRIDA 4.0 00:06:07 9,82 00:30:33

81 268 VANESSA APARECIDA REIS F3135 11 00:06:09 9,76 00:30:45

82 263 THAIS DE OLIVEIRA DIAS F1620 3 00:06:09 9,76 00:30:45

83 236 SAMILLA CRISTINA CARMO F2125 10 00:06:09 9,75 00:30:47

84 192 MARINIS ALMEIDA GUERRA F4145 14 NÃO 00:06:09 9,75 00:30:47

85 256 TATIANA MARA DOMINGUES DE 
MACEDO IANELLI

F3640 12 00:06:09 9,75 00:30:47

86 144 LAURA FERREIRA E SILVA F2125 11 00:06:11 9,71 00:30:54

87 505 THAIS DE PAULA MOREIRA F2125 12 00:06:11 9,70 00:30:55

88 167 LUCIENE SANTOS GUSMÃO DE MELO F4145 15 00:06:11 9,69 00:30:57

89 62 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO F4145 16 SAA 00:06:12 9,68 00:30:59

90 79 ERIKA CRISTIANE VIEIRA RODRIGUES 
SILVA

F4145 17 00:06:12 9,68 00:30:59

91 107 GLÁUCIA REGINA NUNES XAVIER F3640 13 00:06:12 9,67 00:31:01

92 207 NILCIELE LUIZA PEREIRA F4145 18 00:06:12 9,67 00:31:02

93 255 TÂNIA PENNA CARVALHO F5660 3 00:06:14 9,62 00:31:12

94 128 JOSEANE SARTORI SILVA F3135 12 00:06:16 9,58 00:31:19

95 180 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO 
GAMARANO

F6170 3 00:06:18 9,52 00:31:31

96 193 MARISA ANDRÉIA LOPES NUNES F4650 7 00:06:19 9,50 00:31:34

97 114 IHASMIN GOMES F2125 13 MILES RUNNING 00:06:19 9,50 00:31:34

98 50 CINTIA LUANA F3640 14 00:06:20 9,48 00:31:39

99 33 ARLINDA MARIA DA SILVA F5155 6 00:06:20 9,46 00:31:42

100 149 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS F4650 8 00:06:20 9,46 00:31:42

101 47 CHRISTIANE HELEN F2630 15 00:06:22 9,43 00:31:49

102 61 DANIELA KARINE DA SILVA JULIO F4650 9 00:06:22 9,42 00:31:51
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103 174 MÁRCIA ZEFERINO F4145 19 00:06:22 9,42 00:31:51

104 216 PRISCILA CRISTINA MARTINS 
EUFLAUSINO

F3640 15 00:06:23 9,41 00:31:53

105 269 VERA ARAÚJO F5660 4 MARIANA BIKERS 00:06:24 9,38 00:32:00

106 25 ANA PAULA CONSTANTINO PEREIRA F2630 16 00:06:24 9,38 00:32:00

107 93 FRANCIELE SANTOS F3135 13 NÃO TENHO 00:06:25 9,34 00:32:07

108 221 RAQUEL GOMES RAMOS SILVA F3135 14 SEM EQUIPE OU 
PATROCINADOR

00:06:26 9,32 00:32:12

109 46 CELIA PATRICIA CARNEIRO F4650 10 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:06:27 9,31 00:32:14

110 154 LIDIANE F3640 16 00:06:28 9,27 00:32:21

111 43 CAROLINE DE LANA GOMES F2125 14 00:06:28 9,27 00:32:22

112 115 INARA PEDRIANA DUTRA NEVES F3640 17 00:06:29 9,26 00:32:24

113 567 LOURENA REGINA SILVA F2630 17 AMC 00:06:29 9,25 00:32:25

114 75 ELISA F2630 18 00:06:29 9,25 00:32:26

115 111 HIRINEIA MARTINS F2630 19 00:06:30 9,24 00:32:28

116 102 GIOVANA FERNANDES DOS SANTOS F2125 15 00:06:30 9,22 00:32:32

117 2 ADRIENE ACSA DE SOUZA F2630 20 00:06:31 9,22 00:32:33

118 73 EDMEIRE MACHADO ARAUJO F4145 20 NÃO TENHO 00:06:31 9,20 00:32:36

119 146 LAVÍNIA CRISTH DO CARMO DE 
PAULA

F1620 4 00:06:32 9,19 00:32:38

120 44 CAROLINE PEREIRA F2125 16 00:06:32 9,19 00:32:39

121 85 FABIANA TEREZA FERNANDES DE 
SOUZA

F3135 15 00:06:35 9,11 00:32:55

122 260 THAIS ALBANO F2630 21 00:06:35 9,11 00:32:55

123 239 SANDRA REJANE ESTEVAM F4650 11 00:06:36 9,10 00:32:58

124 54 CRISTIANE APARECIDA ARAÚJO 
VIANA

F4145 21 00:06:36 9,09 00:33:00

125 209 PALOMA CRISTINA GUIMARÃES F3135 16 00:06:38 9,05 00:33:08

126 580 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES F3640 18 AMC 00:06:38 9,05 00:33:08

127 100 GEISA CARDOZO F4145 22 FÁBRICA PUB 00:06:38 9,04 00:33:12

128 51 CLARICE F3640 19 00:06:39 9,03 00:33:14

129 1 ADRIANA DA FONSECA F3640 20 ALCATEIA 00:06:39 9,02 00:33:16

130 579 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE F5155 7 AMC 00:06:39 9,01 00:33:17

131 204 NATHÁLIA VERCELLI DE ASSIS F3135 17 00:06:40 9,01 00:33:18

132 233 RYNARA MAIA BRANDAO F3135 18 00:06:41 8,99 00:33:23

133 568 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA 

F4145 23 AMC 00:06:43 8,94 00:33:33

134 224 RAYRA F2125 17 00:06:43 8,94 00:33:34

135 295 LIVIA EMANUELLE CERCEAU F2125 18 00:06:46 8,88 00:33:48

136 14 AMANDA APARECIDA RIBEIRO 
CARNEIRO

F2125 19 00:06:47 8,85 00:33:53
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137 38 BRUNA CRISTINA DE SOUZA 
RODRIGUES

F2630 22 00:06:48 8,82 00:34:00

138 245 SOLANGE HELENA GONZAGA F4145 24 00:06:48 8,82 00:34:01

139 173 MÁRCIA PINTO DA ROCHA F5660 5 00:06:49 8,81 00:34:03

140 94 GABRIELA BEATRIZ DE JESUS F2125 20 00:06:50 8,79 00:34:08

141 279 DAIENE APARECIDA CAMPIDELE F3135 19 00:06:50 8,78 00:34:09

142 9 ALINE ASSIS BRANDÃO F4145 25 00:06:55 8,67 00:34:35

143 232 ROSILENE APARECIDA GUIMARÃES F4145 26 00:06:56 8,66 00:34:38

144 3 AGNES CRYSTINE DA SILVA GOMES F2125 21 00:06:56 8,66 00:34:39

145 150 LETÍCIA DA CUNHA PEDRO F2125 22 00:06:57 8,63 00:34:45

146 64 DÉBORA FERNANDES DOS SANTOS 
GUIMARÃES

F3640 21 00:06:59 8,60 00:34:53

147 190 MARINA F2630 23 00:06:59 8,60 00:34:54

148 103 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES F4145 27 00:07:00 8,56 00:35:02

149 127 JOSEANE APARECIDA COUTO 
RODRIGUES

F3135 20 00:07:01 8,56 00:35:03

150 112 IARA DARA MARTINS F2630 24 00:07:01 8,56 00:35:04

151 5 ALEXIA EDUARDA GUIMARAES F2125 23 00:07:01 8,54 00:35:07

152 140 LARISSA ANJOS F1620 5 00:07:02 8,53 00:35:10

153 191 MARINA ERCILIA F2125 24 00:07:04 8,49 00:35:21

154 113 IASMIN KELLY BRAGA ALVES F2630 25 00:07:06 8,45 00:35:31

155 188 MARIA RAIMUNDA MISSIAS F5660 6 00:07:06 8,45 00:35:31

156 186 MARIA ISABEL GOMES DE OLIVEIRA F4145 28 00:07:08 8,40 00:35:42

157 217 PRISCILA DE FÁTIMA DIAS F3135 21 00:07:09 8,39 00:35:46

158 83 EVANDRO L DOS REIS F5155 8 AMC 00:07:13 8,32 00:36:03

159 200 NAIARA SILVINO F2630 26 00:07:13 8,31 00:36:06

160 235 SAMARA CRISTINA DAMASCENO DA 
SILVA

F2125 25 00:07:14 8,30 00:36:08

161 274 YARA SALES SILVA F2630 27 00:07:14 8,30 00:36:08

162 277 ALINE LAGE F4650 12 00:07:14 8,29 00:36:12

163 229 RICHIELLY KILVIA DO CARMO F2125 26 00:07:15 8,28 00:36:15

164 183 MARIA EMÍLIA SANTOS ALMEIDA F4145 29 00:07:16 8,26 00:36:18

165 249 SUZYANNE MARTINS F2630 28 00:07:16 8,26 00:36:20

166 48 CIBELE CARDOSO PEREIRA F5155 9 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:17 8,23 00:36:26

167 34 AUXILIADORA DA CRUZ AMARAL 
ANESTOR

F3640 22 00:07:17 8,23 00:36:27

168 153 LETÍCIA LOPES F2125 27 00:07:18 8,23 00:36:28

169 267 VALÉRIA NASCIMENTO SANTOS F5155 10 00:07:18 8,22 00:36:29

170 125 JÉSSICA SOUZA F3135 22 00:07:18 8,22 00:36:29
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171 81 EVA GISELE COSTA DE PAULA F3640 23 00:07:18 8,22 00:36:30

172 272 VIVIAN FIALHO ALVES F2125 28 00:07:18 8,22 00:36:30

173 56 CRISTINA APARECIDA ALVES F3135 23 00:07:19 8,21 00:36:33

174 49 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA F4145 30 AMC 00:07:19 8,20 00:36:35

175 199 MONIZE POLYANNE MOREIRA ALVES F3135 24 00:07:20 8,19 00:36:39

176 130 JULIANA J EDUARDO F3135 25 00:07:20 8,18 00:36:40

177 164 LUCIANA OLIVEIRA SILVA F4145 31 SAA 00:07:21 8,17 00:36:43

178 179 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS F2630 29 00:07:21 8,16 00:36:47

179 261 THAIS APARECIDA MARTINS F2630 30 00:07:24 8,11 00:37:00

180 208 OSVALDINA MARIANO MACHADO 
PINTO

F6170 4 00:07:26 8,08 00:37:09

181 292 RITA MOL F5660 7 00:07:26 8,07 00:37:11

182 17 ANA CAROLINA DE ARAÚJO 
EVANGELISTA

F4145 32 00:07:31 7,98 00:37:36

183 219 RAFAELA APARECIDA DA C 
FERNANDES

F3135 26 00:07:33 7,94 00:37:47

184 90 FLÁVIA MENDES FERREIRA F3640 24 00:07:34 7,92 00:37:52

185 77 ELVANDRA CAMILO CAMPOS F4650 13 SAA TREINAMENTO 00:07:35 7,92 00:37:54

186 6 ALICE COTA MONTEIRO DA CRUZ F1620 6 00:07:37 7,88 00:38:03

187 252 TALIA APARECIDA DA SILVA F2630 31 00:07:37 7,88 00:38:03

188 22 ANA FLÁVIA S SAMPAIO F3640 25 00:07:42 7,80 00:38:28

189 254 TANIA APARECIDA SOBREIRA F3135 27 00:07:45 7,74 00:38:46

190 42 CAROLAINE FELIPE DOS SANTOS F2125 29 00:07:45 7,74 00:38:46

191 138 KESSIA REGINA DE SOUZA BARROS F3640 26 00:07:45 7,74 00:38:47

192 242 SIMONE APARECIDA DE GUSMAO 
FREITAS

F4145 33 00:07:45 7,74 00:38:47

193 194 MARISA LÚCIA MAIA F6170 5 AVULSO 00:07:50 7,65 00:39:12

194 488 SANDRA GONÇALVES F3640 27 00:07:56 7,56 00:39:41

195 32 APARECIDA SILVA MAGALHÃES F3135 28 00:08:05 7,42 00:40:25

196 4 ALEXANDRA F4650 14 SAA 00:08:13 7,30 00:41:06

197 206 NAYARA OLIVEIRA F2630 32 00:08:14 7,29 00:41:08

198 147 LAYLA ANDRADE DIAS COELHO F3135 29 00:08:21 7,19 00:41:43

199 122 JANAÍNA  LEÃO F3135 30 00:08:21 7,19 00:41:44

200 241 SÍLVIA DOS SANTOS RIBEIRO F6170 6 00:08:21 7,19 00:41:45

201 218 QUÉZIA MATOS F3135 31 00:08:21 7,19 00:41:45

202 18 ANA CLAUDIA ARAUJO F3640 28 SAA 00:08:21 7,18 00:41:46

203 257 TATIANE CRISTINA PAIVA F3640 29 00:08:21 7,18 00:41:47

204 92 FRANCIANE BRAGA F3640 30 00:08:21 7,18 00:41:47

205 553 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F4145 34 AMC 00:08:22 7,17 00:41:49
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206 228 REJEANE F4145 35 00:08:28 7,09 00:42:19

207 244 SIRLEI DE PAULA PEREIRA PEREIRA F5155 11 00:08:30 7,06 00:42:30

208 158 LIZANDRA ARAÚJO F2630 33 00:08:30 7,05 00:42:32

209 197 MILENE GUIMARÃES PATRÍCIO F2125 30 00:08:34 7,00 00:42:51

210 15 AMANDA MOTTA DE BORTOLI F2630 34 00:08:41 6,91 00:43:26

211 177 MARIA CAROLINA DESTEFANI F2630 35 00:08:43 6,88 00:43:35

212 12 ALINE SOTERO DE ALMEIDA F3135 32 00:08:44 6,87 00:43:39

213 151 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS F3135 33 00:08:47 6,84 00:43:53

214 196 MICHELE FERREIRA BATISTA F3640 31 00:08:47 6,83 00:43:55

215 212 PAULA FONSECA PEREIRA KEHDI F5155 12 00:08:47 6,83 00:43:56

216 104 GIULIENE D ANGELO F4650 15 00:08:48 6,81 00:44:02

217 110 HELLEN PERUCCI F2630 36 00:08:53 6,75 00:44:27

218 264 THALITA ALBANO F2630 37 00:08:54 6,74 00:44:29

219 142 LARISSA SILVA DE SOUSA F3135 34 00:09:03 6,63 00:45:16

220 248 SUELI APARECIDA DE FREITAS F4650 16 00:09:04 6,62 00:45:19

221 80 ESTEFANE CRUZ LANA F2630 38 00:09:06 6,59 00:45:30

222 162 LUARA LOPES MAIA F3640 32 00:09:14 6,50 00:46:09

223 23 ANA LUCIA QUIRINO F5155 13 00:09:37 6,24 00:48:04

224 160 LUANA PAULA GOMES FERREIRA F2630 39 00:09:48 6,12 00:49:00

225 16 ANA CAROLINA ANESTOR MARCIANO F2125 31 00:10:58 5,47 00:54:48

226 159 LORENA DE CASTRO COSTA F2125 32 00:11:14 5,34 00:56:10
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1 301 ADILSON FRANCISCO DE CARVALHO M3640 - LEMOS 00:03:18 18,16 00:16:31

2 574 MAURICIO DOS SANTOS SILVA M3135 - AMC 00:03:20 18,00 00:16:40

3 391 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS SANTOS

M4145 - SAA 00:03:23 17,75 00:16:54

1Página :Relatório emitido em 12/07/2025 as 20:57:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - CAMPEÃO LOCAL - Masculino 

30ª CORRIDA DA CIDADE DE MARIANA NIGHT RUN - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 LUANNE FIGUEIREDO F2630 - LIFE FIT 00:04:22 13,75 00:21:49

2 294 SUELI MARIA DA SILVA F3640 - 00:04:35 13,10 00:22:54

3 132 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F5155 - JUJU ARTESANATO 00:04:36 13,05 00:22:59
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1 447 RODOLFO ALVES DOS SANTOS M3640 - 00:05:07 11,74 00:25:33
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1 271 VÍVIAN CAROLINE SOUZA 
FIGUEIREDO

F2630 - 00:07:06 8,45 00:35:31
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Masculino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 498 RYAN MARQUES 00:04:35 13,07 00:22:57

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 439 RAFAEL GUSTAVO VITAL CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:03:49 15,72 00:19:05

2 401 LUCAS MILANEZ DOS SANTOS SILVA 00:04:13 14,24 00:21:04

3 378 JOÃO VICTOR DE GUSMAO FREITAS 00:04:23 13,68 00:21:56

4 426 MAYCON WANUT ALVES 00:04:41 12,81 00:23:25

5 428 MIGUEL DA CUNHA FERREIRA 00:05:23 11,16 00:26:53

6 380 JONAS GABRIEL DIALUCCE SANTANA 00:06:04 9,90 00:30:18

7 419 MATEUS MACIEL DE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 00:31:35

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 467 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS 00:03:42 16,25 00:18:28

2 397 LUCAS AFONSO DE PAIVA 00:04:12 14,27 00:21:01

3 377 JOAO VICTOR DA CRUZ MENDES DIAS SILVA LA TKD 00:04:17 14,01 00:21:25

4 368 HUGO AUGUSTO SILVA DE FARIA LUCAS CORREIA 00:04:23 13,67 00:21:57

5 327 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RAIMUNDO 00:04:30 13,33 00:22:30

6 450 RODRIGO DA SILVA ARAUJO 00:04:33 13,18 00:22:46

7 443 RIAN LUCAS DA CRUZ 00:04:55 12,20 00:24:35

8 422 MATHEUS JOSE ARAUJO 00:04:57 12,14 00:24:43

9 485 WILLIAM NATIVIDADE 00:05:20 11,26 00:26:38

10 319 BERNARDO MIZAEL 00:05:21 11,23 00:26:43

11 328 CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA 00:05:44 10,46 00:28:41

12 465 VICTOR ALEXANDRE BATISTA RIBEIRO ELITERUNERS 00:06:08 9,78 00:30:40

13 479 WENDER VILELA DE MATOS SEM PATROCÍNIO 00:06:15 9,60 00:31:15

14 336 DEIVID SANTOS MOREIRA NEVES 00:06:51 8,77 00:34:13

15 317 ARTHUR JOAQUIM GONÇALVES 00:07:00 8,57 00:35:00

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 387 JOSUEL DOUGLAS DE ASSIS PEREIRA 00:04:03 14,80 00:20:16
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Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 398 LUCAS ALBERTO 00:04:13 14,24 00:21:04

3 455 SAMUEL DE ARAUJO 00:04:16 14,05 00:21:21

4 473 WALDECY AMC 00:04:18 13,93 00:21:32

5 480 WEULER GUIMARÃES 00:04:19 13,91 00:21:34

6 351 FABRÍCIO DE OLIVEIRA CESÁRIO 00:04:22 13,75 00:21:49

7 389 JULIAN FREDERICK FERREIRA DE SOUZA GYM PRO 00:04:27 13,47 00:22:16

8 463 VALTER COTA 00:04:28 13,43 00:22:20

9 307 ALEX ANDERSON DA SILVA 00:04:29 13,40 00:22:23

10 367 HUERIQUES OLIVEIRA CESÁRIO 00:04:30 13,32 00:22:31

11 477 WANDERSON ALEXANDRE BORGES AMC 00:04:31 13,30 00:22:33

12 321 BRENDO MARTINS QUINTÃO HARD STYLE 00:04:35 13,10 00:22:54

13 469 VINÍCIUS HENRIQUE  TRINDADE  GALO 00:04:48 12,50 00:24:00

14 482 WILLIAM ALVES DA COSTA 00:04:56 12,16 00:24:40

15 433 OSCAR PEREIRA DE FREITAS TEAM FREITAS 00:05:01 11,94 00:25:07

16 417 MATEUS GÓES VILAR GARCIA 00:05:28 10,99 00:27:18

17 420 MATHEUS ANTÔNIO COSTA ALBUQUERQUE 00:05:33 10,81 00:27:45

18 484 WILLIAM MARTINS 00:05:38 10,66 00:28:09

19 457 SAMUEL LUCAS GRIGORIO COSTA 00:06:03 9,91 00:30:17

20 374 IVAN DUARTE CASA DA BORRACHA 00:06:08 9,78 00:30:41

21 423 MATHEUS PACHECO DE MOURA PEREIRA 00:06:17 9,55 00:31:24

22 504 LUCAS CANAA 00:06:22 9,43 00:31:49

23 402 LUCAS PINTO LEAL 00:07:07 8,43 00:35:35

24 471 VINICIUS MUNIZ MAGALHAES 00:07:33 7,94 00:37:47

25 333 DANIEL FELIPE GRACIANO 00:07:49 7,67 00:39:07

26 381 JÔNATAS MOREIRA DE OLIVEIRA CARVALHO 00:08:41 6,91 00:43:26

27 472 WALACI FERNANDO GONÇALVES 00:08:42 6,89 00:43:31

28 395 JULIO CESAR HONORATO ALVES 00:10:55 5,50 00:54:34

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:03:48 15,76 00:19:02

2 437 PEDRO HENRIQUE VIEIRA FERREIRA SAA 00:03:48 15,76 00:19:02

3 421 MATHEUS DE PAULA SOUZA AVULSO 00:04:02 14,89 00:20:09
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Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 350 FABRICIO AUGUSTO ASSUNCAO 00:04:03 14,79 00:20:17

5 399 LUCAS APHONSO OLIVEIRA MARTINS 00:04:29 13,39 00:22:24

6 385 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO AMC 00:04:33 13,21 00:22:43

7 562 ISRAEL OLIVEIRA DE MORAIS AMC 00:04:37 13,00 00:23:05

8 346 ELISMAR TADEU GOMES NÃO TEM 00:04:50 12,42 00:24:09

9 335 DAVID NEUBANER GOUVEA SOARES 00:04:50 12,40 00:24:12

10 468 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO AMC 00:04:51 12,39 00:24:13

11 416 MARLON MARTINS CUNHA 00:04:53 12,28 00:24:26

12 405 LUIZ FELIPE SOUZA 00:04:59 12,02 00:24:58

13 492 BRUNO SILVA 00:04:59 12,01 00:24:59

14 341 DOMÍCIO SALOMÉ DA SILVA FILHO 00:05:00 11,98 00:25:02

15 400 LUCAS BERNARDES 00:05:02 11,93 00:25:09

16 449 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS 00:05:03 11,87 00:25:17

17 561 ISAAC SANTOS GONÇALVES AMC 00:05:10 11,61 00:25:51

18 369 HUGO NATAN FAGUNDES MARTINS MILLES4RUNNING 00:05:30 10,92 00:27:28

19 372 ISRAEL DE JESUS SAA 00:05:37 10,69 00:28:04

20 429 MOISÉS BRAGA 00:05:55 10,14 00:29:36

21 363 GUILHERME SARAIVA TINOCO SANTANA 00:05:56 10,11 00:29:41

22 370 IAGO CARVALHO DUARTE 00:06:12 9,69 00:30:58

23 329 CLAUDECIR DA SILVA 00:06:21 9,45 00:31:44

24 573 MARYANNA DA SILVA FERREIRA AMC 00:06:57 8,63 00:34:45

25 352 FELIPE HENRIQUE 00:06:58 8,60 00:34:52

26 312 ANDRÉ ALVIM FERREIRA 00:08:12 7,31 00:41:02

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 446 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA 00:03:34 16,85 00:17:48

2 453 ROSEMBERG DA SILVA 00:03:44 16,04 00:18:42

3 310 ALEXSANDRO DA SILVA NÃO TENHO 00:03:48 15,78 00:19:01

4 393 JULIMAR CESAR ROCHA 00:03:50 15,65 00:19:10

5 425 MAXIMILIANO ROBERTO DOS SANTOS 00:03:56 15,24 00:19:41

6 483 WILLIAM CARVALHO AMC 00:04:05 14,68 00:20:26

7 460 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES AVULSO 00:04:12 14,27 00:21:01
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Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 476 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL 00:04:29 13,37 00:22:26

9 559 GILSON ARLINDO NUNES AMC 00:04:30 13,34 00:22:29

10 462 TIAGO FERREIRA 00:04:35 13,10 00:22:54

11 392 JULIANO GERALDO DE JESUS 00:04:41 12,82 00:23:24

12 499 WEDERSON DE SOUZA GOMES 00:05:10 11,62 00:25:49

13 355 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO 00:05:23 11,14 00:26:56

14 382 JONATHAN SANTOS DE PAULA 00:05:27 11,00 00:27:17

15 353 FLAMARION DAS AMÉRICAS ROBERTO E SILVA 
JÚNIOR

00:05:38 10,66 00:28:09

16 366 HOLBEIN PLISCKER MOREIRA CICLO VICIOSO 00:05:40 10,59 00:28:20

17 344 EDUARDO OLIVEIRA 00:05:50 10,29 00:29:09

18 409 MARCELO WAGNER PINTO 00:05:55 10,15 00:29:34

19 347 EZEQUIEL CARDOSO OLIVEIRA 00:06:07 9,80 00:30:36

20 461 THIAGO HENRIQUE ATAÍDE FLÔR 00:06:09 9,76 00:30:44

21 364 GUSTAVO MARCHETTI 00:06:14 9,63 00:31:10

22 493 LUCAS SANTOS 00:07:18 8,23 00:36:28

23 338 DENIS CASSIANO DAS DORES 00:08:29 7,07 00:42:27

24 300 ADEILSON FLAVIANO ALVES 00:11:59 5,00 00:59:58

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 481 WEVERTON CLEVIS GABRIEL BIKE SPORT 00:03:51 15,56 00:19:17

2 501 RUY VIDAL 00:03:54 15,37 00:19:31

3 570 EMANUEL CAMACHO AMC 00:04:10 14,42 00:20:48

4 418 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA SAA 00:04:14 14,18 00:21:09

5 432 ORNEI SILVA 00:04:20 13,84 00:21:41

6 303 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS AMC 00:04:25 13,61 00:22:03

7 315 ARLEM NAZARETH DE DEUS AMAVA-VOANDO BAIXO SP 00:04:26 13,52 00:22:11

8 390 JULIANO CÉSAR BASTOS MOREIRA JFA RUNNERS 00:04:32 13,22 00:22:42

9 415 MARCOS ANDRE SILVA 00:04:36 13,04 00:23:00

10 445 RICARDO LUIZ CAPELINI GRISOLIA TEAM 00:04:39 12,89 00:23:16

11 342 EDERSON MARQUES RIBEIRO ELITERUNERS 00:04:48 12,48 00:24:02

12 577 RODRIGO MAGALHÃES TEIXEIRA AMC 00:04:48 12,48 00:24:02
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Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 339 DALERSSON MOREIRA NERS 00:04:52 12,31 00:24:22

14 554 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA AMC 00:05:05 11,80 00:25:25

15 427 MAYK SANTOS SOUZA SEO LOVERS 00:05:07 11,71 00:25:37

16 332 CRISTIANO MOREIRA DE FREITAS 00:05:09 11,66 00:25:44

17 361 GLAUBER LOPES DE ANDRADE ***** 00:05:14 11,47 00:26:09

18 311 ANDERSON LUIS COSTA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:19 11,27 00:26:37

19 497 RODRIGO CALDEIRA 00:05:44 10,46 00:28:41

20 343 EDUARDO LUIS DE SOUZA 00:06:09 9,76 00:30:44

21 414 MARCO TULIO BATISTA DE FREITAS 00:06:41 8,99 00:33:23

22 491 GERALDO AUGUSTO SIMPLICIO 00:11:57 5,02 00:59:44

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 360 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO AMC 00:03:54 15,37 00:19:31

2 444 RICARDO JOSE DE CARVALHO AMC 00:03:55 15,29 00:19:37

3 487 WILSON SILVA CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:03:56 15,24 00:19:41

4 349 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA THEFLSH 00:04:07 14,57 00:20:35

5 470 VINICIUS LOYOLA LOPES SAA 00:04:07 14,56 00:20:36

6 490 FLAVIO MACIEL 00:04:09 14,47 00:20:44

7 316 ARLINDO DOS SANTOS AMC 00:04:09 14,43 00:20:47

8 496 RICARDO MIRANDA 00:04:24 13,62 00:22:02

9 340 DIEGO VEISAC MARTON 00:04:53 12,29 00:24:25

10 412 MARCIO GOMES 00:04:54 12,24 00:24:31

11 451 ROMUALDO BATISTA DE FREITAS JÚNIOR US FIVE 00:05:05 11,80 00:25:26

12 354 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA AMOR EM PEDAÇOS 00:06:11 9,70 00:30:55

13 322 BRUNO DOS SANTOS CARDOZO FÁBRICA PUB 00:06:39 9,03 00:33:14

14 334 DAVID DUARTE LEÃO 00:06:50 8,79 00:34:08

15 325 CAIUS FABRICIUS BARBOSA FANTONI 00:07:31 7,99 00:37:34

16 582 WELLINGTON SANTOS MADEIRA AMC 00:07:42 7,79 00:38:32

17 404 LUIZ ANTÔNIO RANGEL IANELLI 00:08:15 7,28 00:41:13

18 313 ANDRE LUIS SOTERO DA SILVA 00:09:18 6,45 00:46:30
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Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 424 MAURI MIGUEL VIEIRA AMC 00:03:57 15,20 00:19:44

2 410 MÁRCIO ALVES DE AZEVEDO 00:04:36 13,06 00:22:58

3 326 CARLOS AMBRÓSIO DO NASCIMENTO 00:05:10 11,62 00:25:49

4 309 ALEXIS ROCHA TEIXEIRA 00:06:17 9,54 00:31:27

5 306 ALDO JOSÉ DE MAGALHAES 00:07:33 7,94 00:37:47

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 345 EGUIMAR DO CARMO ALVES GUARA 00:03:52 15,50 00:19:21

2 386 JOSE GERALDO DUARTE 00:03:58 15,14 00:19:49

3 475 WANDER MAURO DE ARAUJO MARIANA BIKERS 00:04:36 13,04 00:23:00

4 452 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:04:47 12,55 00:23:54

5 430 NELSON ROBERTO DOS SANTOS GYM PRO 00:04:54 12,23 00:24:32

6 358 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 00:05:47 10,37 00:28:56

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 474 WALTÉRIO DE PAULA LESSA AVULSO 00:04:19 13,92 00:21:33

2 406 LUIZ ROBERTO DA SILVA 00:04:46 12,61 00:23:48

3 356 GERALDO CAMPOS FILHO AMC 00:04:59 12,03 00:24:56

4 563 SERGIO A. DOS REIS AMC 00:04:59 12,02 00:24:57

5 314 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR /ACC 00:05:12 11,55 00:25:59

6 478 WEBER RAMOS 00:05:18 11,31 00:26:31

7 357 GERALDO DE SOUZA FERREIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:05:51 10,24 00:29:17

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:04:53 12,29 00:24:25

2 379 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA 00:05:23 11,15 00:26:55

3 486 WILSON ACACIO PIMENTA 00:07:22 8,15 00:36:48
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Feminino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 LAURA REZENDE 00:06:03 9,91 00:30:16

Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 RAIANE PATRÍCIA 00:06:03 9,92 00:30:15

2 27 ANA VITÓRIA MONTEIRO DA SILVA 00:06:05 9,87 00:30:24

3 263 THAIS DE OLIVEIRA DIAS 00:06:09 9,76 00:30:45

4 146 LAVÍNIA CRISTH DO CARMO DE PAULA 00:06:32 9,19 00:32:38

5 140 LARISSA ANJOS 00:07:02 8,53 00:35:10

6 6 ALICE COTA MONTEIRO DA CRUZ 00:07:37 7,88 00:38:03

Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 GECYÁRA SANTANA DA SILVA MILES RUNNING 00:04:51 12,39 00:24:13

2 10 ALINE CATARINA REIS 00:04:51 12,38 00:24:14

3 21 ANA FLÁVIA ARAÚJO MILES RUNNING 00:05:04 11,86 00:25:18

4 182 MARIA EDUARDA QUIRINO RODRIGUES 00:05:24 11,12 00:26:58

5 7 ALICE COURA 00:05:24 11,10 00:27:01

6 237 SAMIRA ESTER SILVA BRITO N/A 00:05:31 10,88 00:27:34

7 283 GLAUCIANE OLIVEIRA 00:05:37 10,67 00:28:07

8 139 KEVELLYN CRISTINA DA SILVA INOCÊNCIO 00:05:52 10,22 00:29:21

9 240 SARA MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 00:06:05 9,85 00:30:27

10 236 SAMILLA CRISTINA CARMO 00:06:09 9,75 00:30:47

11 144 LAURA FERREIRA E SILVA 00:06:11 9,71 00:30:54

12 505 THAIS DE PAULA MOREIRA 00:06:11 9,70 00:30:55

13 114 IHASMIN GOMES MILES RUNNING 00:06:19 9,50 00:31:34

14 43 CAROLINE DE LANA GOMES 00:06:28 9,27 00:32:22

15 102 GIOVANA FERNANDES DOS SANTOS 00:06:30 9,22 00:32:32

16 44 CAROLINE PEREIRA 00:06:32 9,19 00:32:39

17 224 RAYRA 00:06:43 8,94 00:33:34

18 295 LIVIA EMANUELLE CERCEAU 00:06:46 8,88 00:33:48

19 14 AMANDA APARECIDA RIBEIRO CARNEIRO 00:06:47 8,85 00:33:53
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Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 94 GABRIELA BEATRIZ DE JESUS 00:06:50 8,79 00:34:08

21 3 AGNES CRYSTINE DA SILVA GOMES 00:06:56 8,66 00:34:39

22 150 LETÍCIA DA CUNHA PEDRO 00:06:57 8,63 00:34:45

23 5 ALEXIA EDUARDA GUIMARAES 00:07:01 8,54 00:35:07

24 191 MARINA ERCILIA 00:07:04 8,49 00:35:21

25 235 SAMARA CRISTINA DAMASCENO DA SILVA 00:07:14 8,30 00:36:08

26 229 RICHIELLY KILVIA DO CARMO 00:07:15 8,28 00:36:15

27 153 LETÍCIA LOPES 00:07:18 8,23 00:36:28

28 272 VIVIAN FIALHO ALVES 00:07:18 8,22 00:36:30

29 42 CAROLAINE FELIPE DOS SANTOS 00:07:45 7,74 00:38:46

30 197 MILENE GUIMARÃES PATRÍCIO 00:08:34 7,00 00:42:51

31 16 ANA CAROLINA ANESTOR MARCIANO 00:10:58 5,47 00:54:48

32 159 LORENA DE CASTRO COSTA 00:11:14 5,34 00:56:10

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 GABRIELA JAINE SOUZA 00:05:04 11,83 00:25:21

2 117 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:13 11,52 00:26:03

3 66 DEISIANE 00:05:22 11,19 00:26:49

4 289 PAMELA LOTERO CORREIA 00:05:22 11,17 00:26:51

5 70 EDILAINE LUCIA PENA 00:05:23 11,16 00:26:53

6 189 MARIANA REIS SAA 00:05:24 11,12 00:26:58

7 41 BRUNNA PAULINO CASA DA BORRACHA 00:05:32 10,84 00:27:41

8 234 SABRINA LELLIS NOGUEIRA 00:05:34 10,79 00:27:48

9 120 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA LUCAS MAROTTA É STUDIO BIT 00:05:35 10,76 00:27:53

10 123 JANIELE CLARA DA SILVA 00:05:38 10,64 00:28:12

11 8 ALÍCIA MIRANDA TEODORO PEREIRA 00:05:46 10,41 00:28:49

12 98 GABRIELE NEVES DE OLIVEIRA 00:05:47 10,38 00:28:54

13 225 RAYSSA DA CONCEIÇÃO FERNANDES 00:05:50 10,29 00:29:10

14 69 DULCE MARIA GUERRA SOUZA 00:05:58 10,07 00:29:48

15 47 CHRISTIANE HELEN 00:06:22 9,43 00:31:49

16 25 ANA PAULA CONSTANTINO PEREIRA 00:06:24 9,38 00:32:00

17 567 LOURENA REGINA SILVA AMC 00:06:29 9,25 00:32:25
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Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 75 ELISA 00:06:29 9,25 00:32:26

19 111 HIRINEIA MARTINS 00:06:30 9,24 00:32:28

20 2 ADRIENE ACSA DE SOUZA 00:06:31 9,22 00:32:33

21 260 THAIS ALBANO 00:06:35 9,11 00:32:55

22 38 BRUNA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 00:06:48 8,82 00:34:00

23 190 MARINA 00:06:59 8,60 00:34:54

24 112 IARA DARA MARTINS 00:07:01 8,56 00:35:04

25 113 IASMIN KELLY BRAGA ALVES 00:07:06 8,45 00:35:31

26 200 NAIARA SILVINO 00:07:13 8,31 00:36:06

27 274 YARA SALES SILVA 00:07:14 8,30 00:36:08

28 249 SUZYANNE MARTINS 00:07:16 8,26 00:36:20

29 179 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 00:07:21 8,16 00:36:47

30 261 THAIS APARECIDA MARTINS 00:07:24 8,11 00:37:00

31 252 TALIA APARECIDA DA SILVA 00:07:37 7,88 00:38:03

32 206 NAYARA OLIVEIRA 00:08:14 7,29 00:41:08

33 158 LIZANDRA ARAÚJO 00:08:30 7,05 00:42:32

34 15 AMANDA MOTTA DE BORTOLI 00:08:41 6,91 00:43:26

35 177 MARIA CAROLINA DESTEFANI 00:08:43 6,88 00:43:35

36 110 HELLEN PERUCCI 00:08:53 6,75 00:44:27

37 264 THALITA ALBANO 00:08:54 6,74 00:44:29

38 80 ESTEFANE CRUZ LANA 00:09:06 6,59 00:45:30

39 160 LUANA PAULA GOMES FERREIRA 00:09:48 6,12 00:49:00

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO 00:04:33 13,19 00:22:45

2 575 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES AMC 00:04:56 12,15 00:24:41

3 282 FRANCINE CASTRO DIAS ALVARENGA 00:05:16 11,40 00:26:19

4 57 DAISY HUBNER 00:05:24 11,10 00:27:02

5 35 BÁRBARA DA SILVA RAMIREZ SOUZA 00:05:25 11,07 00:27:06

6 40 BRUNA MACHADO LISBOA 00:05:46 10,40 00:28:51

7 124 JÉSSICA ANSALONI MENDES DE OLIVEIRA STUDIO UPTOWN FITNESS 00:05:50 10,29 00:29:09

8 116 INGRIDY ROBERTA PEREIRA MARTINS 00:05:50 10,29 00:29:10
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Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 253 TAMIRIS PENA 00:05:57 10,07 00:29:47

10 76 ELIZA MOREIRA DOS SANTOS 00:06:04 9,90 00:30:18

11 268 VANESSA APARECIDA REIS 00:06:09 9,76 00:30:45

12 128 JOSEANE SARTORI SILVA 00:06:16 9,58 00:31:19

13 93 FRANCIELE SANTOS NÃO TENHO 00:06:25 9,34 00:32:07

14 221 RAQUEL GOMES RAMOS SILVA SEM EQUIPE OU 
PATROCINADOR

00:06:26 9,32 00:32:12

15 85 FABIANA TEREZA FERNANDES DE SOUZA 00:06:35 9,11 00:32:55

16 209 PALOMA CRISTINA GUIMARÃES 00:06:38 9,05 00:33:08

17 204 NATHÁLIA VERCELLI DE ASSIS 00:06:40 9,01 00:33:18

18 233 RYNARA MAIA BRANDAO 00:06:41 8,99 00:33:23

19 279 DAIENE APARECIDA CAMPIDELE 00:06:50 8,78 00:34:09

20 127 JOSEANE APARECIDA COUTO RODRIGUES 00:07:01 8,56 00:35:03

21 217 PRISCILA DE FÁTIMA DIAS 00:07:09 8,39 00:35:46

22 125 JÉSSICA SOUZA 00:07:18 8,22 00:36:29

23 56 CRISTINA APARECIDA ALVES 00:07:19 8,21 00:36:33

24 199 MONIZE POLYANNE MOREIRA ALVES 00:07:20 8,19 00:36:39

25 130 JULIANA J EDUARDO 00:07:20 8,18 00:36:40

26 219 RAFAELA APARECIDA DA C FERNANDES 00:07:33 7,94 00:37:47

27 254 TANIA APARECIDA SOBREIRA 00:07:45 7,74 00:38:46

28 32 APARECIDA SILVA MAGALHÃES 00:08:05 7,42 00:40:25

29 147 LAYLA ANDRADE DIAS COELHO 00:08:21 7,19 00:41:43

30 122 JANAÍNA  LEÃO 00:08:21 7,19 00:41:44

31 218 QUÉZIA MATOS 00:08:21 7,19 00:41:45

32 12 ALINE SOTERO DE ALMEIDA 00:08:44 6,87 00:43:39

33 151 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 00:08:47 6,84 00:43:53

34 142 LARISSA SILVA DE SOUSA 00:09:03 6,63 00:45:16

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 RAQUEL JOSÉ HILÁRIO 00:04:25 13,61 00:22:03

2 129 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAA TREINAMENTO 00:04:54 12,25 00:24:29

3 31 ANDREIA DO CARMO RAMOS 00:05:12 11,53 00:26:01
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Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 87 FERNANDA SILVA JFA 00:05:20 11,26 00:26:38

5 247 SÔNIA LOPES MIRANDA FIDELES 00:05:24 11,10 00:27:02

6 39 BRUNA DANIELE FERREIRA VIEIRA 00:05:25 11,07 00:27:06

7 243 SIMONE MACHADO DA SILVA SAGAT TEAM 00:05:32 10,86 00:27:38

8 211 PATRICIA TAVARES RIBEIRO ARANTES 00:05:32 10,83 00:27:42

9 273 WALKIRIA WANUT D ALVES 00:05:38 10,64 00:28:12

10 231 ROSILÉA APARECIDA GUIMARÃES 00:05:45 10,42 00:28:47

11 203 NATHALIA GUIMARÃES NÃO 00:06:05 9,86 00:30:25

12 256 TATIANA MARA DOMINGUES DE MACEDO IANELLI 00:06:09 9,75 00:30:47

13 107 GLÁUCIA REGINA NUNES XAVIER 00:06:12 9,67 00:31:01

14 50 CINTIA LUANA 00:06:20 9,48 00:31:39

15 216 PRISCILA CRISTINA MARTINS EUFLAUSINO 00:06:23 9,41 00:31:53

16 154 LIDIANE 00:06:28 9,27 00:32:21

17 115 INARA PEDRIANA DUTRA NEVES 00:06:29 9,26 00:32:24

18 580 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES AMC 00:06:38 9,05 00:33:08

19 51 CLARICE 00:06:39 9,03 00:33:14

20 1 ADRIANA DA FONSECA ALCATEIA 00:06:39 9,02 00:33:16

21 64 DÉBORA FERNANDES DOS SANTOS GUIMARÃES 00:06:59 8,60 00:34:53

22 34 AUXILIADORA DA CRUZ AMARAL ANESTOR 00:07:17 8,23 00:36:27

23 81 EVA GISELE COSTA DE PAULA 00:07:18 8,22 00:36:30

24 90 FLÁVIA MENDES FERREIRA 00:07:34 7,92 00:37:52

25 22 ANA FLÁVIA S SAMPAIO 00:07:42 7,80 00:38:28

26 138 KESSIA REGINA DE SOUZA BARROS 00:07:45 7,74 00:38:47

27 488 SANDRA GONÇALVES 00:07:56 7,56 00:39:41

28 18 ANA CLAUDIA ARAUJO SAA 00:08:21 7,18 00:41:46

29 257 TATIANE CRISTINA PAIVA 00:08:21 7,18 00:41:47

30 92 FRANCIANE BRAGA 00:08:21 7,18 00:41:47

31 196 MICHELE FERREIRA BATISTA 00:08:47 6,83 00:43:55

32 162 LUARA LOPES MAIA 00:09:14 6,50 00:46:09

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 SOLANJA RODRIGUES DE OLIVEIRA CASA DO CORREDOR 00:04:27 13,46 00:22:17
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Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 121 JANAHINA FERREIRA AMC 00:04:55 12,21 00:24:34

3 67 DENISE APARECIDA DOS SANTOS NEVES 00:04:57 12,12 00:24:45

4 68 DINALVA M DE OLIVEIRA CORREDORAS DA MANGA 00:05:00 11,98 00:25:02

5 86 FABIANE APARECIDA SALES 00:05:14 11,45 00:26:12

6 106 GIZELIA APARECIDA BIATO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:28 10,98 00:27:20

7 278 ANA ELISA PIMENTA 00:05:29 10,94 00:27:25

8 136 KELLY DOROTÉIA MAIA SAA 00:05:36 10,71 00:28:01

9 560 GRACIELA APARECIDA FELIPE AMC 00:05:43 10,48 00:28:37

10 287 MARIA EFIGENIA 00:05:47 10,37 00:28:55

11 297 CARLA LEMIM 00:05:58 10,06 00:29:50

12 175 MARCILENE DA SILVA AMC 00:06:01 9,98 00:30:04

13 165 LUCIANA PIMENTA ELAS NA CORRIDA 4.0 00:06:07 9,82 00:30:33

14 192 MARINIS ALMEIDA GUERRA NÃO 00:06:09 9,75 00:30:47

15 167 LUCIENE SANTOS GUSMÃO DE MELO 00:06:11 9,69 00:30:57

16 62 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO SAA 00:06:12 9,68 00:30:59

17 79 ERIKA CRISTIANE VIEIRA RODRIGUES SILVA 00:06:12 9,68 00:30:59

18 207 NILCIELE LUIZA PEREIRA 00:06:12 9,67 00:31:02

19 174 MÁRCIA ZEFERINO 00:06:22 9,42 00:31:51

20 73 EDMEIRE MACHADO ARAUJO NÃO TENHO 00:06:31 9,20 00:32:36

21 54 CRISTIANE APARECIDA ARAÚJO VIANA 00:06:36 9,09 00:33:00

22 100 GEISA CARDOZO FÁBRICA PUB 00:06:38 9,04 00:33:12

23 568 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA AMC 00:06:43 8,94 00:33:33

24 245 SOLANGE HELENA GONZAGA 00:06:48 8,82 00:34:01

25 9 ALINE ASSIS BRANDÃO 00:06:55 8,67 00:34:35

26 232 ROSILENE APARECIDA GUIMARÃES 00:06:56 8,66 00:34:38

27 103 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES 00:07:00 8,56 00:35:02

28 186 MARIA ISABEL GOMES DE OLIVEIRA 00:07:08 8,40 00:35:42

29 183 MARIA EMÍLIA SANTOS ALMEIDA 00:07:16 8,26 00:36:18

30 49 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA AMC 00:07:19 8,20 00:36:35

31 164 LUCIANA OLIVEIRA SILVA SAA 00:07:21 8,17 00:36:43

32 17 ANA CAROLINA DE ARAÚJO EVANGELISTA 00:07:31 7,98 00:37:36
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Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 242 SIMONE APARECIDA DE GUSMAO FREITAS 00:07:45 7,74 00:38:47

34 553 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES AMC 00:08:22 7,17 00:41:49

35 228 REJEANE 00:08:28 7,09 00:42:19

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 DANIELLI DUELI SAA 00:05:22 11,19 00:26:49

2 30 ANDREIA DESIDERIA DA COSTA PAPA 00:05:31 10,89 00:27:33

3 37 BEATRIZ LOURENCO PESSOA NÃO TEM 00:05:37 10,68 00:28:05

4 298 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA 00:05:39 10,61 00:28:17

5 198 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA JUJU ARTESANATO 00:06:04 9,90 00:30:19

6 155 LIGIA REZENDE SAA 00:06:05 9,86 00:30:26

7 193 MARISA ANDRÉIA LOPES NUNES 00:06:19 9,50 00:31:34

8 149 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 00:06:20 9,46 00:31:42

9 61 DANIELA KARINE DA SILVA JULIO 00:06:22 9,42 00:31:51

10 46 CELIA PATRICIA CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:06:27 9,31 00:32:14

11 239 SANDRA REJANE ESTEVAM 00:06:36 9,10 00:32:58

12 277 ALINE LAGE 00:07:14 8,29 00:36:12

13 77 ELVANDRA CAMILO CAMPOS SAA TREINAMENTO 00:07:35 7,92 00:37:54

14 4 ALEXANDRA SAA 00:08:13 7,30 00:41:06

15 104 GIULIENE D ANGELO 00:08:48 6,81 00:44:02

16 248 SUELI APARECIDA DE FREITAS 00:09:04 6,62 00:45:19

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 293 SIRLENE DA SILVA PONTES 00:04:45 12,62 00:23:46

2 178 MARIA DAS DORES AGRIPINO SAA 00:04:49 12,44 00:24:07

3 119 IVANIL APARECIDA DE LIMA CARVALHO AMC 00:05:15 11,41 00:26:17

4 19 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA SAA 00:05:22 11,17 00:26:52

5 556 ELIANE DAS GRAÇAS PEREIRA FERREIRA AMC 00:05:23 11,13 00:26:57

6 33 ARLINDA MARIA DA SILVA 00:06:20 9,46 00:31:42

7 579 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE AMC 00:06:39 9,01 00:33:17

8 83 EVANDRO L DOS REIS AMC 00:07:13 8,32 00:36:03

9 48 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:07:17 8,23 00:36:26
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Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 267 VALÉRIA NASCIMENTO SANTOS 00:07:18 8,22 00:36:29

11 244 SIRLEI DE PAULA PEREIRA PEREIRA 00:08:30 7,06 00:42:30

12 212 PAULA FONSECA PEREIRA KEHDI 00:08:47 6,83 00:43:56

13 23 ANA LUCIA QUIRINO 00:09:37 6,24 00:48:04

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 MARTA GUIDO SAA 00:05:11 11,58 00:25:54

2 71 MARIA APARECIDA BRAGA 00:05:31 10,86 00:27:37

3 255 TÂNIA PENNA CARVALHO 00:06:14 9,62 00:31:12

4 269 VERA ARAÚJO MARIANA BIKERS 00:06:24 9,38 00:32:00

5 173 MÁRCIA PINTO DA ROCHA 00:06:49 8,81 00:34:03

6 188 MARIA RAIMUNDA MISSIAS 00:07:06 8,45 00:35:31

7 292 RITA MOL 00:07:26 8,07 00:37:11

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 CECILIA FAUSTINA DA SILVA GUIMARAES 00:05:44 10,45 00:28:42

2 571 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA AMC 00:06:03 9,92 00:30:15

3 180 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO GAMARANO 00:06:18 9,52 00:31:31

4 208 OSVALDINA MARIANO MACHADO PINTO 00:07:26 8,08 00:37:09

5 194 MARISA LÚCIA MAIA AVULSO 00:07:50 7,65 00:39:12

6 241 SÍLVIA DOS SANTOS RIBEIRO 00:08:21 7,19 00:41:45
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